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-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.1068 DEL 01/12/2022

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.251
Under 17 Femminile n.7

Girone A

6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 27 NOVEMBRE 2022

Gara n.
12843 BASKET PIU' REZZATO POL. VOBARNO 53-51
(CONSIGLIO G.)
12844 BK TEAM CREMA CREMONESE BASKET 85-34
(PAGLIARI V.)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
12843 BASKET PIU' REZZATO ammonizione per mancato utilizzo della lista R/G in
formato elettronico [art. 38,1q RG]Cancellazione non
giustificata
Girone B
6 Giornata
OMOLOGAZIONE GARE DEL 27 NOVEMBRE 2022
Gara n.
12884 MILANO BASKET STARS BOCA BASKET 89 87 - 27
giocata il 26/11/2022 (PANATTONI P.)
12885 Allianz GEAS SESTO BK CLUB CAVENAGO BRIANZA 59 - 68
giocata il 28/11/2022 (CARBONE M.)
12886 VISCONTI BRIGNANO USMATE 12-74
giocata il 26/11/2022 (CAFORIO M.)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
12884 BOCA BASKET 89 ammonizione per mancato utilizzo della lista R/G in
formato elettronico [art. 38,1q RG]Cancellazione non
giustificata
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COMUNICATO UFFICIALE N.1068 DEL 01/12/2022

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.251

Under 17 Femminile n.7

Girone C

6 Giornata
OMOLOGAZIONE GARE DEL 27 NOVEMBRE 2022
Gara n.

12931 STARLIGHT VALMADRERA

12933 BASKET COSTA

Girone D

6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 27 NOVEMBRE 2022

BK TEAM FEMM.92 CANTU"

giocata il 26/11/2022 (CORBETTAL.)

TMD Utensili Speciali PRO PATRIA
(AVAGLIANO T.)

TREZZANO BASKET
(IARIA P.)

OPSA BRESSO

giocata il 25/11/2022 (TEBALDIT.)

EASY HAIR POLIS SENAGO
(ALBANO 1.)

HERE YOU CAN PAVIA

giocata il 26/11/2022 (PINTONELLO J.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

ammonizione per violazione delle disposizioni in tema di
efficienza dei campi di gioco [art. 38,1c RG] Doccia

Gara n.
12988 BASKET CORSICO
12987 BASKETTIAMO VITTUONE
12989 ARDOR BOLLATE
12990 BASKET LAINATE
12989 ARDOR BOLLATE
7 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 04 DICEMBRE 2022

Gara n.

12994 BASKETTIAMO VITTUONE

spogliatoio arbitri fredda

ARDOR BOLLATE

giocata il 29/11/2022 (MASTROMATTEO G.)
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COMUNICATO UFFICIALE N.1068 DEL 01/12/2022

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.251

Under 17 Femminile n.7

Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO
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S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1112 DEL 02/12/2022

UFFICIO GARE N. 856

Under 17 Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone A

G

1 Rangoni & Affini B. 2000 SAN GIORGIO 4
2 ALTO SEBINO 5
3 AZZURRA BRESCIA 4
4 BK TEAM CREMA 5
5 BASKET PIU' REZZATO 6
6 CREMONESE BASKET 5
7 POL. VOBARNO 5

Note:
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294
311
237
308
232
213
186

162
220
182
273
331
297
316

O OO oo oo X

PUNTI

o N MO O

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 1113 DEL 02/12/2022

UFFICIO GARE N. 857

Under 17 Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Girone B
1 BK CLUB CAVENAGO BRIANZA
2 OROROSA BASKET BERGAMO
3 USMATE
4 Allianz GEAS SESTO
5 MILANO BASKET STARS
6 VISCONTI BRIGNANO
7 BOCA BASKET 89

Note:
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406
316
292
377
235
172
110

175
200
197
269
290
284
493

O OO oo oo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA
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Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 1114 DEL 02/12/2022

UFFICIO GARE N. 858

Under 17 Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C

0 N O U~ WN P

TMD Utensili Speciali PRO PATRIA BUSTO
SPORTIVA SONDRIO

BASKET COSTA

VERTEMATESE

BK FEMM. VARESE 95

MORBEGNO 70

STARLIGHT VALMADRERA

BK TEAM FEMM.92 CANTU®

Note:
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419
444
456
309
235
263
201
132

186
198
235
227
236
402
484
491
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1115 DEL 02/12/2022

UFFICIO GARE N. 859

Under 17 Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone D

OPSA BRESSO

HERE YOU CAN PAVIA
BASKETTIAMO VITTUONE
BASKET CORSICO
BASKET LAINATE

ARDOR BOLLATE

EASY HAIR POLIS SENAGO
TREZZANO BASKET

0N UAWN R
O 0O0NO O ~NO O

Note:

oOr NN MO O
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397
412
432
283
296
319
243
207

203
253
311
296
357
392
391
386
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CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



